
 
 
 
 
                    RBPPiZN 3441   Zarządzenie Nr 134/04 
                                               z dnia 08.09.2004r. 
                                               Wójta Gminy Kobierzyce 
W sprawie uzupełnienia składu stałej komisji przetargowej o nowego członka i 
określenia trybu pracy komisji przetargowej. 
 
                                                                §1  
 
Na podstawie art.21ust 1i 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień 
Publicznych  Wójt Gminy Kobierzyce zarządza co następuje: 
 
                                                                §2 
 
Powołuję dodatkowo do prac w stałej komisji  przetargowej Joannę Gańcza – Pawełczyk 
podinspektora ds. pozyskiwania funduszy strukturalnych i zobowiązuję komisję przetargową 
do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych  zgodnie z 
obowiązującą ustawą – prawo zamówień publicznych i aktów wykonawczych do ustawy . 
Określam nowy skład komisji : 

1. Piotr Kopeć – przewodniczący  
2. Jolanta Urbaś – sekretarz 
3. Anna Bojdo 
4. Joanna Gańcza- Pawełczyk 
5. Paweł Kamiński     
                                              

                                                                §3 
 
Załącznikiem nr 1  do niniejszego Zarządzenia jest Regulamin Pracy Komisji Przetargowej. 
 
         §4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Wójta Gminy Kobierzyce

